
VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO



Agência de Desenvolvimento 
Sustentável do Amazonas -  ADS

PORTARIA Nº. 003/2024-GP-ADS

A Comissão Interna de Licitação da Agência de Desenvolvimento 
Sustentável do Amazonas-ADS, neste ato representada por seu 
Presidente, designado através da PORTARIA N.º 143/2023-GP-ADS, no 
uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

art. 37 da Constituição Federal 
de 1988.

CONSIDERANDO Processo n.º 
01.04.018502.005354/2023-19.

RESOLVE

I-Tornar Relação Nominal de Credenciados referente ao 
Edital n.º 004/2023 - CIL - ADS Contratação de 
Entidades Jurídicas: MEI, MICRO, Pequenas Empresas, Associações 
e Cooperativas de Moveleiros para o fornecimento de móveis que 
atendam a padronização de mobiliários escolares da Secretaria de 
Estado de Educação e Qualidade de Ensino - SEDUC, no âmbito do 
Programa de Regionalização do Mobiliário Escolar-PROMOVE.
referente ao período de 14 de novembro a 14 de dezembro de 2023, nos 
termos do Anexo I deste documento;

II-DECLARAR INEXIGÍVEL caput 
do art.30 da Lei nº. 13.303/2016
Anexo I deste instrumento;

III-ADJUDICAR
constantes na Relação Nominal de Credenciados referente ao Edital n.º 
004/2023 - CIL - ADS, referente ao período de 14 de novembro a 14 de 
dezembro de 2023, constantes no Anexo I deste instrumento.

ANDRÉ ALEXANDRE DE LIMA RIBEIRO

IV-HOMOLOGO, a Relação Nominal de Credenciados referente ao 
Edital n.º 004/2023 - CIL - ADS Contratação de 
Entidades Jurídicas: MEI, MICRO, Pequenas Empresas, Associações 
e Cooperativas de Moveleiros para o fornecimento de móveis que 
atendam a padronização de mobiliários escolares da Secretaria de 
Estado de Educação e Qualidade de Ensino - SEDUC, no âmbito do 
Programa de Regionalização do Mobiliário Escolar-PROMOVE.
referente ao período de 14 de novembro a 14 de dezembro de 2023, nos 
termos do Anexo I deste documento.

MICHELLE MACEDO BESSA

Protocolo 165389

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO


